
1. juin 2024

8. juin 2024

Cible           
Vitesse

Cible           
Le Landeron

Cible           
La Rubiscus

PPA/PPC  20.- 
PO 25.-

PPA/PPC 20.-
PO 25.-

PPA/PPC 10.-
PO 12.- 26.-

N° de Licence
Lizenz-Nr.

N° Nom et Prénom / Name und Vorname Année
Jahrgang Adresse 25m 50m 50m Repas

1

2

3

4

PPA/PPC  20.- 
PO 25.-

PPA/PPC 20.-
PO 25.-

PPA/PPC 10.-
PO 12.- 26.-

N° Nom et Prénom / Name und Vorname Adresse 25m 50m 50m Repas

1

2

3

4

5

Heures de Tir/Schiesszeiten(Rangeur 20 min) 50m :

Tous les tireurs qui participent au 2 cibles combinées, Vitesse (25m) et Le Landeron (50m) , sont inscrit d’office au Concours Roi du Landeron. 
Les inscriptions seront prises dans leurs ordres d'arrivée
Alle Schützen, die an den zwei kombinierten Stichen, Schnellfeuer (25m) und Le Landeron (50m) teilnehmen, sind automatisch für den König von Landeron angemeldet.
Die Anmeldungen werden in der Reihenfolge ihres Eingangs berücksichtigt.

Inscriptions à renvoyer à  TL@STPLL.CH  ou Société de Tir au Pistolet, Case postale 335, 2525 Le Landeron
Anmeldungen bitte an TL@STPLL.CH oder Société de Tir au Pistolet, Postfach 335, 2525 Le Landeron Contact / Kontakt: 079 799 75 18 

Individuel  (pour les tireurs ne faisant pas parties d'un Groupe) / Individuell (für Schützen, die nicht einer Gruppe angehören)

Heures de Tir/Schiesszeiten(Rangeur 20 min) 25m : Repas supplémentaire :
Essen zusätzlich

Délai / Anmeldung 27 mai 24

Délai / Anmeldung 20 mai 24

Heures de Tir/Schiesszeiten(Rangeur 20 min) 25m : Heures de Tir/Schiesszeiten(Rangeur 20 min) 50m : Repas supplémentaire :
Essen zusätzlich

Inscription au / Anmeldung zum 65éme Tir du Landeron        1 et 8 Juin 2024  

Société/Gesellschaft :

Adresse :

Nom de Groupe/Gruppenname :

Responsable du groupe : ( Nom,numéro de téléphone et email.) / Gruppenleiter/in: (Name, Telefonnummer und E-Mail) 

Groupe (taxe 40.-) / Gruppe (Gebühr 40.-)

IBAN: 

N° de Licence
Lizenz-Nr.

Année
Jahrgang
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